
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22.08.2025   м.Запоріжжя                      №       167 р 

 

 

Про проведення міського  

конкурсу «Кращий опікун року»  

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою популяризації серед населення сімейних форм виховання дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, сприяння забезпеченню належних 

умов їх утримання та виховання і покращення стану соціально-правового 

захисту законних інтересів дітей зазначених категорій, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1.  Провести міський конкурс «Кращий опікун року» у 2025 році. 

        2. Створити конкурсну комісію для організації та проведення міського 

конкурсу «Кращий опікун року» та затвердити її склад (додається). 

 3. Затвердити Положення про міський конкурс «Кращий опікун року» 

(додається). 

 4. Управління внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради оприлюднити результати міського конкурсу «Кращий опікун року» 

на офіційному веб-сайті міської ради. 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА. 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш


